様式第８号（別表関係）
補助金交付申請書
年　　月　　日
　小田原市長　様　　　　　　　　　申請者　住　　所
法 人 名
代表者職氏名

　令和４年度「小田原市電気料高騰緊急支援事業補助金」の交付を関係書類を添えて申請します。
１　補助事業の目的、内容及び成果目標
　　事業に用いる電気使用料の一部を補助し、市内企業者の事業継続を支援する。
２　交付申請額
　　申請額：　　　　　　　　　　円
申請額の算出方法：別紙「電気料等調書」のとおり

３　補助事業の遂行に関する計画
　　補助事業対象期間：令和４年４月１日～完了日　令和４年９月30日

４　添付書類
　　□事業計画書　　　□事業予定表　□収支予算書　□総会等議事録・資料
□構成員名簿等　　□定款・規則・会則等　　　　□請求書
[bookmark: _GoBack]☑その他（小規模企業者の要件に関する証明書、電気料等調書、誓約書、電気料領収書、　履歴事項全部証明書等、納税証明書、口座振替依頼書）
　□（必要な場合）委任状
施設整備を補助対象事業とする場合
□見積書　　□設計図等　□配置図等　□民地使用承諾書　□道路占用許可書
□現況写真　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

· 審査欄
	審査項目
	審査基準
	審査欄（○・×）

	①記載項目・添付書類
	１　交付申請書等に未記入はないか。

	２　添付書類は指定したものが提出されているか。

	②事業の目的・内容・成果目標
	１　事業の目的・内容は市の補助金交付目的に合っているか。

	２　事業計画は、要綱で定める補助の要件を満たしているか。

	３　成果目標は、市民への説明責任を果たせるものになっているか。

	③申請額の算出方法
	１　収支予算書には単価・内訳が具体的に記載されているか。

	２　経費の配分、使用方法は事業遂行のうえで適当な額か。

	３　申請額の算出方法は要綱の定めに従っているか。

	【審査欄に×を記載した場合の内容】

	【審査欄に×を記載した項目の改善内容】